

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2024

Página 1

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
02/09/2024 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.		04.088.208/0001-65	
TARIFA DE PEDAGIO	0,35952	500,000	179,76
02/09/2024 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP		04.536.840/0001-24	
EXAME DE SAUDE OCUPACIONAL	1,00000	320,000	320,00
03/09/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
REFLETOR LED 150W 6500K IP66	3,00000	101,920	305,76
03/09/2024 LAVA RAPIDO 7 COPAS LTDA		19.457.278/0001-10	
Lavagem do carro	1,00000	60,000	60,00
03/09/2024 SILVA & GAMES COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSO		01.423.084/0001-39	
FUSÍVEL UNIVERSAL LAMINA 10 A	1,00000	4,000	4,00
03/09/2024 SILVA & GAMES COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSO		01.423.084/0001-39	
LANTERNA TRASEIRA CANOINHA BICOLOR COM	2,00000	90,000	180,00
03/09/2024 SILVA & GAMES COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSO		01.423.084/0001-39	
TOMADA UNIVERSAL RABICHO- PARTE DA CARI	1,00000	61,000	61,00
04/09/2024 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	0,71191	12.000,000	8.542,95
04/09/2024 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA		04.395.249/0001-02	
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO	53,00000	7,480	396,44
06/09/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA		72.962.079/0001-42	
GASOLINA COMUM	50,58000	5,690	287,80
09/09/2024 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS		34.028.316/7101-51	
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA	0,05100	600,000	30,60
09/09/2024 FIORILLI SOFTWARE LTDA		01.704.233/0001-38	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	5.105,360	5.105,36
09/09/2024 MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP		11.249.776/0001-66	
BLOCO AUTO-ADESIVO 38MM X 50MM- EMBALA	5,00000	6,000	30,00
09/09/2024 MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP		11.249.776/0001-66	
MARCADOR DE TEXTO AMARELO BLISTER	10,00000	4,740	47,40
09/09/2024 MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP		11.249.776/0001-66	
PAPEL DIPLOMATA OPALINE BRANCO A4 180 G/	3,00000	22,000	66,00
09/09/2024 MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP		11.249.776/0001-66	
PILHA ALCALINA AA 1,5V CARTELA COM 2	12,00000	5,000	60,00
09/09/2024 MASTER PAPELARIA E PRESENTES LTDA EPP		11.249.776/0001-66	
PILHA ALCALINA AAA PALITO 1,5V CARTELA COI	12,00000	4,500	54,00
10/09/2024 MEGATEC NET COMERCIO DE INFORMATICA, ELETRONICOS E		15.526.474/0001-49	
MULTIFUNCIONAL IMPRESSORA/FAX/SCANNER/	1,00000	1.450,000	1.450,00
12/09/2024 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA		04.395.249/0001-02	
PÃO DE BATATA- FRANGO COM REQUEIJÃO	54,00000	7,480	403,92

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		73,07900	5,690	415,82
12/09/2024 SUPERMERCADO PORECATU LTDA				72.954.308/0002-68
REFRIGERANTE, SABOR COLA, EMB PET 200 ML		64,93000	1,490	96,75
16/09/2024 COMERCIAL ELÉTRICA FERREIRA LTDA.				02.183.882/0001-01
MANUTENCAO ELETRICA		1,00000	2.520,000	2.520,00
16/09/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		19,93200	3,390	67,57
17/09/2024 PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO		53,00000	7,480	396,44
17/09/2024 SUPERMERCADO PORECATU LTDA				72.954.308/0002-68
CAFE, TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, CER		25,00000	21,890	547,25
18/09/2024 FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME				10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
18/09/2024 TIM S A				02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		1,90574	2.336,645	4.453,03
18/09/2024 WILSON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 48287082862				38.015.464/0001-44
SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXA D AGUA		1,00000	1.800,000	1.800,00
19/09/2024 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
ACUCAR, TIPO CRISTAL, BRANCA, EMB 5KG		8,00000	16,950	135,60
19/09/2024 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
GAS DE COZINHA, GLP, BOTIJAO13 KG		1,00000	109,800	109,80
19/09/2024 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
MAÇO DE FOSFORO 10 CXS COM 40 UN		3,00000	3,790	11,37
19/09/2024 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
REFRIGERANTE, SABOR COLA, EMB PET 200 ML		224,00000	1,590	356,16
19/09/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		4,81000	5,690	27,37
20/09/2024 VEROQUEQUE REFEICOES LTDA				06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,08762	160.520,000	14.065,00
23/09/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
FITA ADESIVA MULTIUSO 20 CM		10,00000	6,000	60,00
23/09/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
FITA ISOLANTE 33+ 20M		2,00000	35,000	70,00
23/09/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Joelho PVC 90g 25mm		3,00000	1,000	3,00
23/09/2024 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
MG MODULO TOMADA 2P+T 20 A		2,00000	7,500	15,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
MÓDULO PARA TOMADA 2P+T 20A VERMELHO	2,00000	7,700	15,40	
23/09/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
PLACA 4X2 2 MODULO	2,00000	3,500	7,00	
23/09/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
Suporte 4x2 BR	2,00000	3,500	7,00	
23/09/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
TE PVC 25 MM	2,00000	2,800	5,60	
23/09/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
Tubo PVC 25mm	6,00000	4,800	28,80	
24/09/2024	HERMAQ-EQUIPAMENTOS P/ ESCRIT.LTDA		47.479.845/0001-75	
CADEIRA EXECUTIVA GOMADA BASE FIXA EM S	6,00000	340,000	2.040,00	
24/09/2024	HERMAQ-EQUIPAMENTOS P/ ESCRIT.LTDA		47.479.845/0001-75	
MESA REDONDA PARA REUNIÃO EM MDP 110 C	1,00000	657,000	657,00	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
ÁGUA SANITÁRIA	1,00000	6,390	6,39	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° INPM NEUTRC	11,00000	5,150	56,65	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70° INPM	5,00000	5,290	26,45	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO	6,00000	7,190	43,14	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO EM GI	4,00000	24,900	99,60	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML	8,00000	1,890	15,12	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE	10,00000	0,570	5,70	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
INSETICIDA AEROSSOL DOMÉSTICO	5,00000	8,290	41,45	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO TRADICIONA	10,00000	1,790	17,90	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA C	10,00000	3,970	39,70	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
ODORIZANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTES	10,00000	7,990	79,90	
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME		23.680.765/0001-15	
PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA	2,00000	6,500	13,00	

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO DE PRATO LISO		2,00000	2,690	5,38
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO MULTIUSO 4 EM 1		3,00000	17,980	53,94
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO PARA LIMPEZA		12,00000	2,390	28,68
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL HIGIÊNICO		8,00000	13,900	111,20
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE 1000 F		20,00000	11,790	235,80
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
REFIL MOP 360		3,00000	15,500	46,50
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS		2,00000	39,890	79,78
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS		8,00000	10,390	83,12
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 240 LITROS		1,00000	98,900	98,90
24/09/2024	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS		4,00000	19,890	79,56
25/09/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		47,48000	5,690	270,16
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
AÇUCAR CRISTAL, BRANCA, SACHÊ 5 GRAMAS,		1,00000	62,000	62,00
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO DESCARTÁVEL 50ML P/ CAFÉ CX COM 50		1,00000	169,500	169,50
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO PLASTICO BRANCO ANTIESTÁTICO PS DE		2,00000	192,500	385,00
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPO PLASTICO DESC 180 ML REFORCADO- C>		1,00000	149,500	149,50
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MAIONESE SACHE 7GR CX COM 192		1,00000	21,200	21,20
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MEXEDOR PLASTICO DE CAFE 8CM 250 UN		2,00000	5,540	11,08
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MOSTARDA, SACHE 7GR, CAIXA COM 192		1,00000	21,200	21,20
27/09/2024	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
SACO LEITOSO PARA LANCHE 22X17- PACOTE (		10,00000	4,500	45,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2024 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP				04.536.840/0001-24
EXAME DE SAUDE OCUPACIONAL		4,00000	30,000	120,00
27/09/2024 JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/				11.728.132/0001-50
AVENTAL PVC PRETO 1,00 X 0,60 M- C.A 47807		1,00000	12,900	12,90
27/09/2024 JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/				11.728.132/0001-50
BOTA EVA N38 COR PRETA CANO CURTO- C.A 8		1,00000	105,000	105,00
27/09/2024 JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU/				11.728.132/0001-50
LUVA NITRILICA REUTILIZÁVEL TAM M- C.A 1631		6,00000	9,000	54,00
30/09/2024 BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS				28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,87584	250,000	218,96
30/09/2024 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,96667	1.886,714	1.823,83
30/09/2024 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.				04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,74482	500,000	372,41
30/09/2024 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV				00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.488,170	3.488,17
30/09/2024 MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	704,000	704,00
30/09/2024 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA				15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
30/09/2024 PADARIA TEMPPO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- FRANGO COM REQUEIJÃO		55,00000	7,480	411,40
30/09/2024 PADARIA TEMPPO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		55,00000	7,480	411,40
30/09/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		21,73000	5,690	123,64
30/09/2024 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		696,00000	1,520	1.057,92
30/09/2024 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		15,00000	10,000	150,00
30/09/2024 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		1.272,00000	1,000	1.272,00
30/09/2024 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE				72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,99999	7.856,700	7.856,64
30/09/2024 SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME				09.813.649/0001-04
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO		1,00000	830,500	830,50
30/09/2024 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA				56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,04820	2.747,000	2.879,40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/09/2024	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		1,53968	1.800,000	2.771,42
30/09/2024	TATIANE DE OLIVEIRA LEAO NEVES			38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS		8,03330	372,000	2.988,39
30/09/2024	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,98737	750,000	740,53
30/09/2024	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,00000	34,900	34,90
30/09/2024	V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,00000	2.190,610	2.190,61
		3.090,853	213.993,910	79.186,470